PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa  zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Cieślin, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	

MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Karuzela tarczowa trójramienna – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	1.2
	
	Gra w kółko i krzyżyk – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	




















PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Sójkowo, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Huśtawka wagowa – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	




















PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Gnojno, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	

MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Bujawka „bocianie gniazdo”– wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	




















PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Latkowo, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	

MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Zjeżdżalnia – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	




















PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa zadania: 
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Orłowo na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	surfer i twister – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	1.2
	
	Stepper i pajacyk – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	




















PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Słońsko, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Skałka z tunelem – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	





















PRZEDMIAR ROBÓT
Nazwa  zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Tupadły, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	

MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Domek ze zjeżdżalnią – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	1.2
	
	Huśtawka wagowa 4 osobowa – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	1.3
	
	Bujak sprężynowy „samochodzik” – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	



















RZEDMIAR ROBÓT
Nazwa zadania: 
Doposażenie placu zabaw w m. Piotrkowice, na terenie gminy Inowrocław

	Lp. 
	Podstawy 
	Opis i wyliczenia
	Jm
	Ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
MONTAŻ URZĄDZEŃ

	*
	*
	*
	*

	1.1
	
	Wieża ze zjeżdżalnią – wraz z montażem
	szt.
	1,00
	
	

	SUMA NETTO
	

	VAT 23%
	

	SUMA BRUTTO
	













